5S
GuAçUf °

£STADO DO ESPIR1TO SANTO 	 -

DECRETO N°. 10.289, DE 05 DE JULHO DE 2017

Exonera PRESIDENTE EXECUTIVA DO
FAPS.

A Prefeita Municipal de GuacuI, Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuicOes legais
e nos termos do Processo n° 3.624/2017, da Superintendéncia de Recursos Humanos;

RESOLVE:

Art. 1 0  - Exonerar a partir de 05 do juiho de 2017, a Sra. CELMA APARECIDA
GONALVES MOREIRA GOMES, do cargo comissionado do PRESIDENTE EXECUTIVA DO FAPS.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao.

Guacui - ES, 05 de juiho do 2017.

VERA Cl COSTA
Prefeita\M4nicipal

AILTON DA SILVA FERNANDES
Procurador Geral do MunicIpio

PRAA JOAO ACACINHO, 01 - CEP 29560-000 - ThL (2) 3553-4950 - GuAcui -ES